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Ilnan punancoBO-X03AHCTBEHHOI NEATEIBHOCTH
na 2020 roa u nnanosblii neproa 2021 u 2022 rogos

KOIb!
®opma no KO

"o4" Hious 2020 . Jara | 04.06.2020
Hawnmenosanue rocyaapcTseKHOMO no OKITO 25675680
GIOLKETHOTO YHPEKICHNS TocynapcTeeHHOe GtolxeTHOe yupesxaeHue "LieHTp counansHoro ofciynBaHus no PYBIVHYBIT| 22206820
(nonpasnenexus) rpaXAaH NoKUIoro Bospacra n MHanaos Ceprayckoro paliona”
HHH/KITIT 5229001451/522901001 no OKB 643
Eanunua usmepenus: pyo. no OKEH 383
HanmeHoBanue opraua, ocyLIECTBASIOLErD
(YHKUHK ¥ NONHOMOUNS YUPEIHTENA MUHHCTEPCTBO counanbHof monutTukx Hukeropoackoit obnactu
Anpec PaKTHHECKOrO MECTOHAXOKACHHS
rOCY I8pCTBEHHOrO GI0IKETHOTO
yupexaeHus (roapasaenesus) 607510, Huxeropogckas obnacts, Cepravuckuit paiion, r.Cepray, yn.Csepmnosa, a. 23

Csenenis 0 ACATENLHOCTH FOCYAaPCTBCHHOIO GIOAKETHOr0 YHpeKaeH s
1.1. Lesnu nesTenbHOCTH FOCYAAPCTBERHOr0 610KETHOTO YUpeXAeHHS (NoapasneneHua):
1.2, Buapl OeSTENbHOCTH rOCYAapCTBEHHOMO GIOMKETHOTO yHpexaAeHHs (noapasaeieHua):
1.3. Tepeuens ycryr (paboT), OCYWIECTBAKEMBIX B TOM YHCAE H 32 NAATY:
1.4, O6wan 6anancosas CTOMMOCTb HEABHAKUMOFO roCy JapCTBEHHOTO (MYHULIHNAIBROIO) MMYLIECTBA:
1.5. O6was 6anancosas CTOMMOCTb ABHXHMOTO IOCY1aPCTBEHHOrO (MYHHLHNANLHOIO) MMYLIECTBA:

1.6, MHas nugopMaLmg no pelieHyio opraHa, 0CyeCTBANIOWEro PyHKUNK 1 NOTHOMOUUA YHPEaHTENS:



4 ltms 10180

Haunwmenosanue | Ko | Koa no OGuemt = A TOM URCOE" llhxmimwmmwmux%mﬁwwm—ﬂ = Obvent — — A IO T
nokasarens 1 |6omxer cybennmn na | cybcunun, | cybounuu | cpencrea cybennui na {cybennann| cybenan | cpencrsa cy Ha |cy L ¢y CcpencTsa
~ | dunancosor u3 | dunancosor M u3 | dunancosoro| | u3
ctp| moii thunancosoe |npenocrann Ha obssarens ¢unancosoe . wHa |obsasavens ¢ p nHa |obssarens
o HEX o nux |obecnesenus,| o HUX
okH| knacch obecneuenite | sembic 8 | oCywecTs Horo scero obecneyennte | npenocra| ocywect|  Horo BCETO = 06! 8 | ocy Horo Bcero
¢ obecneuciis c rpanT | ofecneuenis BLINOJIHEHHS | BAAEMUIC | BACHHE | MEAMUMHC TR, Z-#liron BLINONHEHIA | COOTBETCT| BNEHHE | MEANUNHC Tt
dmkaun . oepanuo BLITIOSIHEHHS | COOTBETCTB _nclmc Mcn_llullH ) 1t ron g & s : 2
st I TBGUH HHC KAOMTAAL KOIo TOCYNADCTRCH B KAOuTA] KOTO rocvaancrenn| Bumc | kanuran| koro
1 2 3 4 6 ] R ] 10 12 13 14 15 16 17 1R 19 20 21 22 23 24
Mocrynnenus ot {100( 000 | 57159960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 63658265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00| 67750675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
N0X0N0B, BCEIO 0
Ioxonw ot 120 130 | 57144960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 63643265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 67735675,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00/ 0,00
|oxasauns yenyr, | O
pabor,
KOMMCHCAUNM
3aTpar
yupexacuuii,
BCEFO
Cy6enaun  [120] 130 | 51744960,00) 51744960,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00( 58243265,00 58243265,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 62335675,00] 62335675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha $unancoBoe 1
*jobecneuenne
BLINORHEHUA
roCynapcTBeHHO
ro
(mysunumnansuor
0} 3anawng 3a
CHET CPeAcTs
Glomkera
wybmuuno-
npasosoro
obpasoBasns,
Cybeuaun (120|130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00/* 0,00 0,00 0,00/ 0,00
Hoxons ot {120 130 5400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 5400000,00] 0,00| 5400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 5400000,00| 0,00| 5400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5400000,00| 0,00
OKa3aHU% 3
NATHBIX YCIyT
{nafor)
140 150 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bezsosmeanusie | 0
neHEXRHBIC
nocrynneni,
Bcero
Ueneswe |140] 150 15000,00 0,00] 15000,00 0,00 0,00 0,00[ 0,00 15000,00 0,00( 15000,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00/ 0,00 0,00] 0,00
cvficunus 6
Buinnate: no 200 000 57159960,00( 51744960,00] 15000,00 0,00 0,00| 5400000,00| 0,00( 63658265,00| 58243265,00| 15000,00 0,00 0,00|5400000,00| 0,00] 67750675,00| 62335675,00{ 15000,00 0,00 0,00| 5400000,00] 0,00
pacxoanam, scero [ O
Buinarsy 210f 000 | 54447860,00] 50667860,00 0,00 0,00 0,000 3780000,00| 0,00| 59776865,00( 57076865,00 0,00 0,00 0,00/2700000,00| 0,00\ 63845775,00| 61145775,00 0,00 0,00 0,00| 2700000,00 0,00
nepconany, 0
BCero
®onn 211 111 | 41768096,00] 38864870,00 0,00 0,00 0,00] 2903226,00] 0,00 45861032,72| 43787300,00 0,00 0,00 0,00[2073732,72| 0,00| 48986155,72| 46912423,00 0,00 0,00 0,00| 2073732,72] 0,00
OnNaTH TPyRa 0
2]
211 111 | 41668096,00( 38764870,00 0,00 0,00 0,00| 2903226,00( 0,00( 45761032,72| 43687300,00 0,00 0,00 0,00|2073732,72| 0,00| 48886155,72{ 46812423,00 0,00 0,00 0,00| 2073732,72| 0,00
3apaboTnas 1
nnara
211N 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00{ 0,00
Cousmansusic 2
nocofia 1
KOMNCHCALMI
nepconany B
NCHEXRHOMR
Gopme




Tpouie
BHINAATH
nepconany, o
TOM uncne
KOMICHCALHOHN
oro xapaxrepa

212

112

96000,00

96000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96000,00

96000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96000,00

96000,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

Mpoune
HECOUHANbHBIE
BLINATHI
nepconany B
HATYPanbHOI
topme

212

12

96000,00

96000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96000,00

96000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96000,00

96000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bsanocer no
obasarenbHoMy
CcoUHanbHOMY
CTPaxoBAHHIO HA
8LIMNATH MO
onnate Tpyna
paboruukos u
HHBLIC BLINAATH
pabornitkam
yupexaenit,
scero

214

19

12583734,00

11706990,00

0,00

0,00

0,00

876744,00

0,00

13819832,28

13193565,00

0,00

0,00

0,00

626267,28

14763619,28

14137352,00

0,00

0,00/

0,00

626267,28

0,00

Ha
BLIIUIATH N0
onsare Tpyaa

214

119

12583734,00

11706990,00

0,00

0,00

0,00

876744,00

0,00

13819832,28

13193565,00

0,00

0,00

0,00

626267,28

0,00

14763619,28

14137352,00

0,00

0,00

0,00

626267,28

0,00

CounansHbie
Y HHbIE BLIMLTATH
HACENCHHIO,
scero

220

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CousanbHue
BHITLIATH!
rpaxaaniaM,
kpome
aySanuHbIX
HOPMATHBHBIX

221

320

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynnary
uanoroe, cbopos
H HHBIX
nnarexeii, Bcero

230

850

114300,00

61300,00

0,00

0,00

0,00

53000,00

0,00

114300,00

61300,00

0,00

0,00

0,00

53000,00

0,00

114300,00

61300,00

0,00

0,00

0,00/

53000,00

0,00

Hanor na
HMYWIECTBO
opraMu3auMii 1
3EMENbHBIA
Hanor

23)

851

58300,00

58300,00

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

58300,00

58300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58300,00

58300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nnsie
Hanoru
(BRAIOMACMbIC B
cocTas
pacxosos) 8
Gromxern
GromxeTnoi
cueTemsl
Poccuiickoit
®enepaunn, a
TAKKC
rocynapeTsenHa
£ NOMUTHHA

232

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




OJHOKpAaTHOro
TPEMEHECHUA

Ymnara 233] 853 56000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 53000,00( 0,00 56000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00| 53000,00| 0,00 56000,00 3000,00 0,00/ 0,00 0,00f 53000,00| 0,00
urrpagos (8 Tom | 0
qucae
ANMUHUCTPATUB
HBIX), neweil,
uHbIX nIaTeReil
Hanoru, |233| 853 53000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 53000,00 3000,00! 0,00 0,00 0,00 50000,00| 0,00 53000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00( 50000,00| 0,00
MOULTHHBLL K 1
cGopet
Wrpagw |233| 853 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00( 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00{ 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00( 0,00
33 HapyleHne 2
33KOHORATENLET
BA O HANIOTaxX ¥
cBopax,
3aKOHORATENLCT
Ba O CTPAX0BbIX
B3HOCAX
Witpades |233| 853 1000,00 0,00 0,001 0,00 0,00 1000,00| 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00| 0,00 1000,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 1000,00( 0,00
32 Hapyuwiesse 3
3aKOHOOATC/LCT
Ba 0 3aKynKax 4
HapyweHue
ycnosuit
KOHTPaKTOB
{nnroannnal
Pacxonw wa  [260| 000 2597800,00 1015800,00| 15000,00 0,00 0,00| 1567000,00] 0,00 3767100,00[ 1105100,00} 15000,00 0,00 0,00|12647000,00| 0,00 3790600,00 1128600,00| 15000,00 0,00 0,00} 2647000,00| 0,00
3aKynKY 0
ToBapon, pador,
ycnyr, scero
Mpouyo 264| 244 2582800,00 1015800,00 0,00 0,00 0,00[ 1567000,00( 0,00 2761620,00| 1105100,00 0,00 0,00 0,0011656520,00| 0,00{ 2785120,00 1128600,00] 0,00 0,00 0,00( 1656520,00| 0,00
3aKYNKy 0
TOBapos, paboT
H ycnyr, BCero
Yemyrn  [264] 244 |y 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 145000,00 145000,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
CBAIN 1
264) 244 306500,00 306500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318800,00 318800,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 358300,00 358300,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kommynanbhue | 3 .
yenyry
Paborw, (264} 244 | 225520,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 149520,00) 0,00 224520,00 75000,00 0,00 0,00 0,00| 149520,00| 0,00 222520,00 73000,00 0,00 0,00 0,00( 149520,00| 0,00
ycnyris no S
conepxkaniio
HMylecTsa
Mpouune (264| 244 *,300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00( 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 300000,00| 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 300000,00| 0,00
paborw, yeayru | 6
264| 244 |y 7000,00 7000,001 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00
Crpaxosanue 7
264| 244 100000,00; 0,001 0,00 0,00 0,00 100000,00) 0,00{ 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 100000,00| 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 100000,00| 0,00
Y senuuenne 9
CTOMMOCTH
npoux
MarcpHanbibix
j3anacos




264 244 | , 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00] 0,00 10000,00! 0,00 0,00 0,00 0,00] 10000,00] 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 10000,00] 0,00
Yeeanuenne 9 I
CTONMOCTI
NCKaPCTBCHHBLIX
npenaparos
MmaTepuanos, °
HPHMEHSGMHK B
MEIHUIBHCKIX
uensx
264] 244 398500,00 338500,00 0,00 0,00 0,00 60000,00( 0,00 398500,00 338500,00 0,00 0,00 0,00| 60000,00{ 0,00 398500,00 338500,00 0,00 0,00 0,001  60000,00( 0,00
VYsenuuenne 9
CTOMMOCTH
npoRyxToB
OUTBHHS
264| 244 188500,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 78500,00( 0,00( 244500,00 166000,00 0,00 0,00 0,00 78500,00| 0,00 235500,00 157000,00 0,00 0,00 0,00( 78500,00| 0,00
Yeennueune 9
CTOMMOCTH
roptose-
CMA3OUHbIX
MaTcpua.nou
264 244 44000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00] 0,000  44000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00{ 0,00 44000,00 14000,00 0,00 0,00 0,000 3000000 0,00
Ysennuenue 9 4
CTOMMOCTH
MArKOro
HHBCHTQPH
264| 244 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00| 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 250000,00} 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 250000,00| 0,00
Yeensuenie 9 >
CTOMMOCTH
OCHOBHbBIX
cpeacTs
264] 244 338980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338980,00] 0,00 428500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42850000 000 428500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428500,00] 0,00
Ysenuuenne 9 J -
CTOMMOCTH
CTPOMTENbHBIX
MaTepuanos
264 244 277800,00 27800,00 0,00 0,00 0,00] 250000,00] 0,00} 277800,00 27800,00 0,00 0,00 0,00] 25000000/ 0,00 277800,00 27800,00 0,00 0,00 0,00 250000,00] 0,00
Ysenuuerue 9 ~
CTOHMOCTH
apounx
oBopoTHux
3anacos
(marepuanos)
Npouyio 264| 000 15000,00 0,00| 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00( 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00] 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3axynky 0
ToBapos, pafoT
# yCITyr, BCCCO
TNpoune |264| 244 ~, 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 15000,00 0,00( 15000,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 15000,00 0,00| 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
paborm, yeryr | 6




